DIRECCION DE FINANZAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
MOVIMIENTO DE VIATICOS PAGADOS

POR FONDO FINANCIEROS
AL 31 DE JULIO DE 2017

SEC. DOC. FECHA INIC. | FECHA FIN. MONTO CED. REG. N2 CHEQUE NOMBRE OBJETIVO DE MISION FONDO
2171465]0017535 04/12/16| 31/12/16 19.00|8-128-164 | 03/07/17 RICARDO MILLER CUSTOD. VIGILANC. Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL PROG. AMPLIADO 599
2171466]0017536 04/12/16] 31/12/16 28.00|8-350-256 | 03/07/17 CONSTANTINO HOMERO CUSTOD. VIGILANC. Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL PROG. AMPLIADO 599
2171467]|0017537 03/11/16] 05/11/16 28.50|8-518-1177| 03/07/17 MIGUEL PALACIO CUSTOD. VIGILANC. Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL PROG. AMPLIADO 599
2171490]0017538 19/09/16| 23/09/16 326.00(8-306-288 | 04/07/17 MARIBEL SANDINO PARTICIPAR EN OPERATIVO PANGEA IX 513
2171493]0017539 27/04/17| 08/05/17 30.00|8-703-313 | 04/07/17 ADNERIS CARVAJAL CARRAN |REGIGISTRANDO PLANILLAS 518
2171531]0017540 08/10/16| 30/10/16 66.50|8-160-620 | 10/07/17 EDUARDO CHUSAC CUSTOD. VIGILANC. Y SEGURIDAD DE LA SEDE PRINCIPAL DEL PROG. AMPLIADO 599
2171533]0017542 03/11/16] 12/11/16 42.50(8-376-678 | 11/07/17 LEOPOLDO CHAVARRIA CUSTODIA VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE PRINCIPAL DEL MINISTERIO 599
2171537]|0017543 06/03/17| 06/03/17 8.00(8-226-1070| 12/07/17 DAMARIS CONTRERAS REUNION E INSPECCION CON EL PERSONAL DE ZOONOSIS 598
2171538]|0017544 08/03/17| 10/03/17 171.00(8-226-1070[ 12/07/17 DAMARIS CONTRERAS CHARLA DE LA NUEVA IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DEL SISTEMA ISTMO 598
2171539]0017545 16/02/17| 16/02/17 8.00|8-226-1070] 12/07/17 DAMARIS CONTRERAS INSPECCION A LA FINCA EL ESPINO (PORQUERIZA) 598
2171540]0017546 17/02/17| 17/02/17 8.00]4-125-1750] 12/07/17 FEDERICO FRANCO TRASLADAR A LA DRA. CONTRERAS 598
2171543]0017547 16/02/17| 16/02/17 8.00]4-125-1750] 12/07/17 FEDERICO FRANCO TRASLADAR A LA DRA. DAMARIS CONTRERAS 598
2171566]0017548 17/02/17| 17/02/17 8.00|8-226-1070] 14/07/17 DAMARIS CONTRERAS CONOCER Y DIAGNOSTICAR LAAS DIFICULTADES DEL DEPARTAMENTO 598
2171567]0017549 06/04/17| 06/04/17 8.00]4-125-1750] 14/07/17 FEDERICO FRANCO TRASLADAR A LA DRA. DAMARIS CONTRERAS 598
2171568]0017550 02/05/17| 02/05/17 8.00]4-125-1750] 14/07/17 FEDERICO FRANCO TRASLADAR A LA DRA. DAMARIS CONTRERAS 598
2171569]0017551 06/03/17| 06/03/17 8.00]4-125-1750] 14/07/17 FEDERICO FRANCO TRASLADAR A LA DRA. DAMARIS CONTRERAS 598
2171572]0017552 08/03/17| 10/03/17 171.00(4-125-1750{ 14/07/17 FEDERICO FRANCO TRASLADAR A LA DRA. DAMARIS CONTRERAS Y AL SENOR JOAQUIN MADRID 598
2171573]0017553 28/03/17| 28/03/17 8.00|8-226-1070] 14/07/17 DAMARIS CONTRERAS CONOCER NECESIDAD EN RRHH Y FINANCIERO 598
2171574]0017554 02/05/17| 02/05/17 8.008-226-1070| 14/07/17 DAMARIS CONTRERAS COORDINAR INSPECCION A FINCA AVICOLA ATENDIENDO SOLICITUD DE LA DRA. 598
2171584]0017555 21/08/17| 30/08/17 698.00(8-841-624 | 18/07/17 LEOPOLDO HERNANDEZ SE RALIZARA LABORES DE PINTURA LAS (6 ) LANCHAS QUE ESTAN EN KUNA YALA 518
2171585]0017556 21/08/17| 30/08/17 698.00(5-13-2043 | 18/07/17 SANTIAGO RUDAS SE RALIZARA LABORES DE PINTURA LAS (6 ) LANCHAS QUE ESTAN EN KUNA YALA 518
2171586]0017557 21/08/17| 30/08/17 698.00(4-126-1421] 18/07/17 DIOMEDES ROBLES SE RALIZARA LABORES DE PINTURA LAS (6 ) LANCHAS QUE ESTAN EN KUNA YALA 518
2171587]0017558 21/08/17| 30/08/17 698.00(8-415-940 | 18/07/17 ESTEBAN PENA SE RALIZARA LABORES DE PINTURA LAS (6 ) LANCHAS QUE ESTAN EN KUNA YALA 518
2171588]0017559 01/12/16] 30/12/16 294.00(4-100-1176| 18/07/17 ERIC MORENO TRANSP. AL VICE MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROP. 518
2171598]0017560 26/10/16] 30/10/16 500.00(8-274-696 | 19/07/17 GIOCONDA CASTILLERO PARTICIPAR EN EL TALLER SOBRE REGULACION DE PRODUCTOS BIOLOGICOS 513
2171611]0017562 29/12/16| 29/12/16 31.00|8-235-2048| 25/07/17 JOSE QUESADA TRANSP. AL ING. GABRIEL CEDENO, ASESOR DEL DESPACHO SUP. A LOS SANTOS 518
2171614]0017637 01/11/16] 28/12/16 67.50|8-227-570 | 26/07/17 LIZBETH TEJADA REVISION, VALIDACION Y COORDINACION DE LAS PLANILLAS DE CARGAS INICIALES 518
2171616]0017638 08/03/17| 09/03/17 83.00|8-226-894 | 26/07/17 ANARELLA DE MERON PARTC. EN LA INSPEC.CON EL VICEMINISTRO DE COMERCIO EXTERIOR DEL MICI 511
2171619]0017639 31/10/16] 15/12/16 150.00|2-132-732 | 27/07/17 HECTOR CASTILLO TRASL. A LA DIRCT. YENNY VERGARA DE FARMACIA Y DROGAS HASTA SU RESID. 513
2171618]0017640 28/03/17| 28/03/17 8.00(4-125-1750| 27/07/17 FEDERICO FRANCO TRASLADAR A LA DRA. DAMARIS CONTRERAS 598
2171620]0017642 14/12/16| 14/12/16 26.00|8-229-2303| 27/07/17 EDGARDO VILLALOBOS REUNION CON PORSINOCULTORES EN VERAGUAS. 518
2171621]0017641 01/11/16] 30/11/16 127.50|8-476-207 | 27/07/17 MANUEL SALVADOR GASCON |[TRASL. DE LA MGTER ILSE SANTOS DIRECT. NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS 518
2171624]10017643 05/07/17| 15/07/17 1500.00|8-734-294 | 27/07/17 CARLOS SINGH PART. DE LA CAPACITACION SOBRE LA HIDROLISIS TERMICA DE LODOS 599
217163017645 21/08/17| 25/08/17 331.00(8-212-929 | 28/07/17 MARCOS HUERTAS PLAQUEO E INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS EQUIPO MEDICO Y MOVILIARIO DE OFIC 518
2171631]0017646 21/08/17| 25/08/17 327.00(2-158-474 | 28/07/17 MILENA ROJAS PLAQUEO E INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS EQUIPO MEDICO Y MOVILIARIO DE OFIC 518
2171632]0017647 21/08/17| 25/08/17 331.00(8-733-1357| 28/07/17 JORGE MOSQUERA PLAQUEO E INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS EQUIPO MEDICO Y MOVILIARIO DE OFIC 518
2171633]0017648 21/08/17| 25/08/17 327.00(8-224-689 | 28/07/17 ALEXIS MACIAS PLAQUEO E INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS EQUIPO MEDICO Y MOVILIARIO DE OFIC 518
2171634]0017644 21/08/17| 25/08/17 327.00(9-123-2578| 28/07/17 JUAN O. RUIZ GONZALEZ TRASL. AL PERSONAL DE BIENES PATRIMONIALES AL PLAQUEO E INVENTARIO 518
2171635]0017649 22/07/17| 04/08/17 1950.00|8-393-863 | 31/07/17 ROLANDO BOCANEGRA RECIBIR ENTRENAMIENTO EN JAPON SOBRE MANEJO DE AGUAS RESIDUALES 599
2171636]0017650 22/07/17| 04/08/17 1950.00|8-752-2003| 31/07/17 ANA MARIA URRUTIA RECIBIR ENTRENAMIENTO EN JAPON SOBRE MANEJO DE AGUAS RESIDUALES 599
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2171637]|0017652 22/07/17| 04/08/17 1950.00(8-734-294 | 31/07/17 CARLOS SINGH RECIBIR ENTRENAMIENTO EN JAPON SOBRE MANEJO DE AGUAS RESIDUALES 599
2171638]|0017651 22/07/17| 04/08/17 1950.00|8-805-142 | 31/07/17 NELSON ORTEGA RECIBIR ENTRENAMIENTO EN JAPON SOBRE MANEJO DE AGUAS RESIDUALES 599
2171639]0017653 22/07/17| 04/08/17 1950.00(8-740-921 | 31/07/17 RICAURTE MARTINEZ RECIBIR ENTRENAMIENTO EN JAPON SOBRE MANEJO DE AGUAS RESIDUALES 599
2171640]0017654 22/07/17| 04/08/17 1950.00|6-709-1485| 31/07/17 CARLOS RODRIGUEZ RECIBIR ENTRENAMIENTO EN JAPON SOBRE MANEJO DE AGUAS RESIDUALES 599

19,884.50

Codigos y Nombres de la Sub Cuenta

511 -D.E.

P.A

513 - Farmacia y Drogas
518 - Apoyo Sede

598 - Zoonosis 452

599 - Saneamiento de la Bahia




